
 

 

Referat Styremøte RSG 14. Desember 2010
Stad: Fatland Jæren Hommersåk
 
Desse møtte: Ole Jonny Espevoll, Per Johan Lyse, Arnhild Skjørestad, 
Alf Torstein Pettersen, Siri Kvam Haugland og Toril U
 
Sak 60 – 10 Evaluering leiarmøte 2010 
Styre gjekk gjennom leiarmøte og var godt for nøyd med program. 
Stiller spørsmålet, korleis kan ein klara å få ennå fleire lokallag til og 
møta. 
 
Sak 61 -10 Årsmøte 2011
Påmelding til Årsmøte 2011 skal gå til Siri Kv
Januar 
Bjerkreim Sau og Geit ved Halvard Veen står for underholdning under 
Årsmøtemiddagen 
 
Sak 62 – 10 Jordbruksforhandlingane 2011
RSG vil ha innspel til jordbruksforhandlingane frå lokallaga. Styret 
ber lokallaga sende inn forslag til Styret innan 15. Februar 
 
Sak 63 – 10 Støttegruppe rovdyr
Her skulle Erling Offerdal frå NSG møtt og orientert Styret om saka.
Erling Offerdal kunne ikkje møta 
Saka er utsatt. 
 
Sak 64 – 10 Politianmeldelsen
Ole Jonny Espevoll orienterte
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Sak 65 – 10 Invasjon Norge, byggkostnader per vinterfora sau 
Byggkostnaden per vinterfora sau er så høge at det er vanskeleg å få 
støtte frå Invasjon Norge. 
Dette er eit innspel som er komet frå byggplanleggar i Nortura. 
Han ber RSG ta dette opp. 
RSG sender brev til Invasjon Norge om saka 
 
Sak 66 – 10 Årsmeldinga 
Arbeidet med å ha årsmeldinga klar til neste styremøte 
 
Sak 67 – 10 Stormøte Ølen 
Det er blitt tradisjon med “stormøte” i Ølen like etter Jul. RSG støttar 
også møte for 2011 med Kr. 5.000,- 
 
Sak 68 – 10 Avtale apotek 
Sak frå Time Sau og Geit der dei ber RSG arbeida for medlemsrabatt 
ved kjøp av medisinar til småfe. 
RSG tar denne saka opp med dei forskjellige apotekkjedene for å få til 
ein avtale. 
 
Sak 69 – 10 “Fjellam” 
Saka om “Fjellam” kom til Styret etter at Arnhild Skjørestad tok det 
opp. 
Fatland Jæren inviterte Styret i RSG til Hommersåk der Konsernsjef 
Terje Vester hadde ei grundig orientering om kva som må gjerast for å 
få til  “Fjellam” i sluttmarknaden, 
Styret konkluderte med at denne saka vert tatt på Årsmøte i februar 
der Styret lagar til gruppearbeid slik at ein kan få innspel om korleis 
ein arbeida vidare med saka 
 
Ymse: 
Ole Jonny orienterte om møte i Stand og Finnøy angande prosjekt 
“Auka produksjon i sauehaldet i Rogaland” Møta skal vara i januar 
2011 
 
Forslag til Valnemnda NSG 
RSG sender inn forslag til Valnemnda NSG på Sigmund Skjæveland 
som Varaordførar 



 


